
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
30 вересня 2024 року № 456 
 
Про передачу на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
майна відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Олександрівка по вул.Центральна,1 
Лубенського району Полтавської області, згідно з додатком 1 (додається).  

2. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Повстин по вул.Михайлівська,70 
Лубенського району Полтавської області, згідно з додатком 2 (додається).  

3. Передати безоплатно з Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської 
ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради майно, 
розташоване в с.Олександрівка, вул.Центральна,1, Лубенського району 
Полтавської області згідно з додатком 3 (додається). 

4. Передати безоплатно з Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської 
ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради майно, 
розташоване в с.Повстин, вул.Михайлівська,70, Лубенського району 
Полтавської області згідно з додатком 4 (додається). 

5. Утворити комісії з приймання-передачі майна та затвердити їх склад  
(додаток 5,6,7 відповідно).  

6. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.), головному бухгалтеру 
Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської ради Харсіці Н.І., головному 



бухгалтеру Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради                   
Безхлібній Н.П. здійснити передачу майна відповідно до чинного 
законодавства. 

7. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Пирятинської міської ради 
(Ковшова Л.Б.) прийняти на баланс майно згідно з актами приймання-передачі.  

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року №456 

 
 
 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради, яке розташоване по 
вул.Центральна,1, с.Олександрівка Лубенського району Полтавської області 

  
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн 

Залишкова 
вартість, грн 

1 Приміщення школи  10130010 шт. 1 467012,65 403127,27 
2 Теплогенераторна 

(котельня) 
10140120 шт. 1 24000,00 14900,00 

 Всього    491012,65 418027,27 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року №456 

 
 

 
Перелік майна 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  
на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

  
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Земельні ділянки 1011100007 шт. 1 872774,66 872774,66 
2 Вбиральня 1013100061 шт. 1 1320,00 0,00 
3 Їдальня 1013100062 шт. 1 7834,00 0,00 
4 Майстерня 1013100063 шт. 1 12730,00 0,00 
5 Огорожі 1013100064 шт. 1 3909,00 0,00 
6 Погреб 1013100065 шт. 1 1572,00 0,00 
7 Прибудова до 

їдальні 
1013100066 шт. 1 10482,00 0,00 

8 Приміщення 
школи 

1013100067 шт. 1 123846,00 0,00 

9 Сарай 1013100068 шт. 1 8096,00 0,00 

10 Приміщення 
Повстинського 
ЗДО ,,Барвінок“  

1013100326 шт. 1 1,00 0,00 

 Всього    1042564,66 872774,66 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року №456 

 
 

 
Перелік майна 

Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської ради, що передається  
на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

  
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Котел 
опалювальний 

10140121 шт. 1 50814,00 40651,20 

2 Котел опалення 
Колтиверг КТН 

10160092 шт. 1 26253,00 21002,44 

3 Лічильник газу 10160115 шт. 1 6499,00 5665,06 
4 Насос 10160116 шт. 1 11677,00 7106,10 
5 Насос 10160117 шт. 1 11677,00 7106,10 
6 Газ клапан 111301882 шт. 2 3813,00 1906,50 
7 Блок розпалу 111301883 шт. 1 4140,00 2070,00 
8 Бак запасу води 111301884 шт. 1 1770,00 885,00 

9 Сигналізатор СГБ 111301885 шт. 1 482,00 241,00 

10 Засувка батерфлей 111301886 шт. 2 240,00 120,00 

11 Зворотний клапан 111301887 шт. 1 31,00 15,50 

12 Вогнегасник  111301888 шт. 1 210,00 105,00 

13 Флянці 111301889 шт. 8 272,00 136,00 

 Всього    117878,00 87009,90 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року №456 

 
 

 
Перелік майна 

Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради, що передається  
на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

  
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Двері металеві 1113106931 шт. 1 1450,00 0,00 
2 Електролічильник 1113106943 шт. 1 444,60 0,00 
3 Електролічильник 1113102140 шт. 1 1692,00 0,00 
4 Електролічильник 1113102182 шт. 1 780,00 0,00 
5 Електролічильник 1113102183 шт. 1 1390,00 0,00 
6 Електролічильники 1113102180 шт. 3 38,00 0,00 
7 Електроплита 1113106969 шт. 1 1156,00 0,00 
8 Котел 1113106945 шт. 1 5800,00 0,00 

9 Котел електричний 
KOSPEL 

1014100231 шт. 1 6600,00 0,00 

10 Насос водяний 1113106944 шт. 1 900,00 0,00 

11 Плита електрична 
КІЙ-В ПЕД-6В-Б 

1014100607 шт. 1 22998,00 13417,10 

12 Пускач до 
електрокотла 

1113102226 шт. 1 358,00 0,00 

13 Віконні блоки  шт. 6 12600,00 12600,00 

14 Віконні блоки  шт. 9 37395,00 37395,00 

15 Віконні блоки  шт. 4 19700,00 19700,00 

 Всього    113301,60 83112,10 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 5 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року №456 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 
 
Члени комісії: 

Зібніцька 
Людмила Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  
міської ради; 
 

Йощенко 
Владислав Миколайович 
 

- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради; 
 

Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради. 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

 
 



Додаток 6 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року № 456 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 
 
Члени комісії: 

Василенко 
Микола Васильович 
 

- директор Пирятинського ліцею №6 
Пирятинської міської ради; 
 

  
Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради; 

 
Харсіка  
Ніна Іванівна 
 

- головний бухгалтер Пирятинського ліцею №6 
Пирятинської міської ради 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

 



Додаток 7 
рішення вісімдесятої 
позачергової сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
30 вересня 2024 року № 456 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 

Безхлібна  
Наталія Петрівна 
 

- головний бухгалтер Пирятинського ліцею №4 
Пирятинської міської ради; 
 

  
Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради; 

 
Шкурупій  
Лариса Григорівна 
 

-директор Пирятинського ліцею №4 
Пирятинської міської ради. 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


